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(ustaven dne 27. 11. 2018)

Instituce

Jméno a pfijmeni zastupce - upfesnéni

Pocet ¢lent

Zastupce realiza¢niho tymu projektu
MAP |

Mgr. Jindfich HaiSman (MAS PoSumavi, z. s.)
haisman@masposumavi.cz

Zastupce Plzenského kraje a
zastupce KAP

Mgr. Petr Duda (KUPK + KAP)
Petr.Duda@plzensky-kraj.cz

Zastupci zfizovatell Skol bez rozdilu
zfizovatele

Petr Klasek (starosta Chanovice)
obec.chanovice@email.cz

Ing. Josef Kutil (starosta Hradek)
obec@hradekususice.cz

Ing. Hana Kalna (MU Horazdovice)
kalna@muhorazdovice.cz

Zastupci vedeni Skol materskych,
zakladnich i praktickych

Mgr. Miroslava Oudesova (MS Susice, Tylova)
stebetalka@mstylova.cz

Mgr. BoZena Kodytkova (Safrankova Z5 a MS
Nalz.Hory)
zsnalzhory@mybox.cz

Mgr. Jaroslava Simkova (ZS HoraZdovice,
Blatenska)
zsblatenska@horazdovice.cz

Mgr. Marcela Smrhové (ZS Horazdovice,
Komenského)
zskomenskeho@horazdovice.cz

Bc. Jitka Cernd (MS Na Paloucku)
napaloucku@mshorazdovice.cz

PaedDr. Richard Smola (ZS T.G.M. Susice)
skola@zstgmasaryka.cz

Zastupci organizaci neformalniho a
zajmového vzdélani a SVC

Mgr. Cestmir Kfiz (SVC)
ckriz@zssusice.cz

Bc. Marie Hrecinova Prodanova (Oblastni
charita Susice)
hrecinova@charita.cz

Zastupci uditell

Mgr. Gabriela Hermanova (ZS Zichovice)
gabher@seznam.cz

Zastupce ze $kolnich druzin a
Skolnich klub

Mgr. Radka Benedova Sperlikova (ZS Blatenska,
Horazdovice)
radkasper@seznam.cz

Zastupci ZUS

Mgr. Milena Naglmiillerova (ZUS Susice)
Nagl@post.cz

Zastupci rodicl

Miroslav Kraucher (Rabi)
starosta@mestorabi.cz

Zdenka Luhanova, DiS. (DD Kasperské Hory)
LuhanovaZ@seznam.cz
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Zastupci obci, které nezfizuji Skolu Jan Helisek (starosta Strasin) 1
obec@strasin.cz
Zastupce MAS Ing. Jaromir Kolaf (MAS Posumavi, z.s.) 2

kolar@sossusice.cz
Ing. Gabriela Sindlerova (MAS Ekoregion

Uhlava)

sindlerova@ekoregion-uhlava.cz
Lokalni konzultant ASZ a dalsi Bc. lveta Millerova (Agentura pro socialni 1
odbornici zaclenovani)

Millerova.iveta@seznam.cz
Zastupce ORP Bohuslava Kodydkova (ORP HoraZovice) 2

kodydkova@muhorazdovice.cz
Daniela Sedinova (ORP Susice)
dsedinova@mususice.cz

Zastupce Centra podpory projektu Mgr. Lucie Holacka 1
SRP holacka@nidv.cz

Na jedndni RV mohou byt podle potteby pfizvani i dalsi G¢astnici. U&astnici, ktefi nejsou zvolenymi
¢leny RV, maji statut pozorovatele — Géastnika jednani RV s hlasem poradnim bez hlasovaciho prava.
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